
PLATITI: 4655-00

PLATITOR (R) SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA "AELO 
GRUP"

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD94EX0000002251829904MD

1011600009752

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.20 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfinta Treime CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Plat pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21153498  din 05.02.2024

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

7E1969C8D9F8BC5FE3A0032FCBC7B0F4

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

patru mii sase sute cinci zeci si cinci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

RODICA COBZARI-TURCAN
gfHyEnUCihQB6uAcqmsiMhVPyMvnXs
+vY5TVd9Y=
RODICA COBZARI-TURCAN
gfHyEnUCihQB6uAcqmsiMhVPyMvnXs
+vY5TVd9Y=

001 05 februarie 2024 05 februarie 2024 14:41:06

N

Nr. 2400003802 05 februarie 2024

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. CENTRALA


		2024-02-05T14:48:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




